
MOUVEMENT COMMERCIAL 167

APPROVISIONNEMENT El RAVITAILLEMENT

I —  RESSOURCES LOCALfci

Huile d'olive. —  Au 30 septembre 1955, le total des exportations des huiles de 
la campagne 1954-1955 se répartissait comme suit :

France : ..........................................................  10.207 tonnes

Algérie

T o ta l.

147

U. S. A. : ........................................................  3 5 0 9

Italie : ...................................... ...................... 14 6

Autres pays : .................................................

14.082 tonnes

I l —  PRO DUITS IN D U ST RIELS

Approvisionnement. —  Importation du mois de septembre 1955.

ARTICLES Quantités reçues OBSERVATIONS

1.414 T.
Ce chiffre résulte des enga­

gements de blocage souscrits en 
douane par les négociants inté­
ressés.

Stocks au 30 septembre 1955 (1)

1.705 T. 
786 T. 
500 T. 
171 T. 
146 T. 
6 6 8  T. 

1.037 T.

Poutrelles ..............................................................................

5.013 T.

( 1 ) Stocks chez Içs commerçants,


