

## APPROVISIONNEMENT ET RAVITAILLEMENT

### I. — RESSOURCES LOCALES

**Huile d'olive.** — Au 30 septembre 1955, le total des exportations des huiles de la campagne 1954-1955 se répartissait comme suit :

France : .....	10.207	tonnes
Algérie : .....	147	»
U. S. A. : .....	3.509	»
Italie : .....	146	»
Autres pays : .....	73	»
<hr/>		
Total.....	14.082	tonnes

### II. — PRODUITS INDUSTRIELS

**Approvisionnement.** — Importation du mois de septembre 1955.

ARTICLES	Quantités reçues	OBSERVATIONS
Métaux ferreux.....	1.414 T.	Ce chiffre résulte des engagements de blocage souscrits en douane par les négociants intéressés.
<hr/>		
Stocks au 30 septembre 1955 (1)		
Ronds à béton .....	1.705 T.	
Poutrelles .....	786 T.	
Profilés et cornières .....	500 T.	
Tôles ondulées galvanisées .....	171 T.	
Tôles planes galvanisées .....	146 T.	
Tôles noires .....	668 T.	
Fers marchands, ronds, plats, carrés.....	1.037 T.	
Total.....	5.013 T.	

(1) Stocks chez les commerçants.